СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2023 № 290

О  проведении  публичных  слуша-
ний по проекту решения «О бюдже-
те муниципального района на 2024
год  и  на  плановый период 2025  и
2026 годов»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи
15 Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основа-
нии пункта 2.4 раздела 2 Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний на территории муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район», утверждённого решением Совета народных депутатов муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район от 23.12.2016 № 151, Совет
народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О
бюджете муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов» на 13 декабря 2023 года (место и время проведения: ул. Карла Либ-
кнехта, д. 6, каб. 33, город Гусь-Хрустальный, 10 час. 00 мин.).

2. Возложить обязанности по организационному и техническому обеспе-
чению публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего решения, на комис-
сию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и зе-
мельным отношениям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин